
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Evidenční číslo
PRI 47 ,740W ŰÄ/ír/
poř. číslo rok pracoviště
VZ/80/2018 2018 Vlc

Servisní Smlouva
na pozáruční Servis - vč. náhradních dílů
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami,
dle ustanovení § 2586 a následujících O smlouvě o dílo
Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku,

BERINGEI, S.r.o.
Se sídlem: Vídeňská 55/47, 639 00 BRNO:
IČO:, DIČ: 48169731/ CZ48169731
Zastoupená: Ing. Milanem Bučkem
Zapsaná v obchodním re 'stříku vedeném u Městkého Soudu v Brně, Oddíl C vložka č. 75698
Bankovní Spojení: československá obchodní banka a.S.
č. účtu:
jako Zhotovitel

8

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: oo 63 51 62, DIC: CZ oo 63 51 62
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhlígem, ředitelem
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezské/10 kraje, čj. MSK 43410/2017 Ze dne 13.4.2017 ve Znění následných rozhodnutí
o registraci

Bankovní spojení: Československá obchodní banka as.
číslo účtu :
dále jako Objednatel

Článek 1
Předmět a účel Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je Sjednání závazků Smluvních Stran k Zajištění servisu (provedení
Servisních činností) zdravotnického prostředku, přístroje ve vlastnictví Objednatele,
V rozsahu dle požadavků objednatele, zákona č. 268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích
ve Znění pozdějších předpisů, dále jen Zákon a vsouladu Správními předpisy sním
souvisejícími - Zákon č. 263/2016 Sb., Zákon 505/1990 Sb., norma ČSN 33 1600 ed.2, vyhl.
MZ 306/2012 Sb.

2. Servisními činnostmi Se rozumí provádění prohlídek, Zejména bezpečnostně technických
kontrol, elektrických revizí pevně připojených ZP, kalibrací, validací, metrologického
ověřování, zkoušek předepsaných atomovým Zákoıiemí', údržby a oprav, jakož i provedení
jiných činností sloužících k naplnění sjednaneho účelu Smlouvy v souladu S pokyny výrobce
daného ZP, platnými normami a legislativou CR.

3. Účelem Smlouvy je Zajistit provozuschopnost zdravotnického prostředku včetně naplnění
všech legislativních požadavků na provedení servisních služeb (např. vytvoření a vedení
záznamu O provedených a evidenci Servisních Zásazích, opravách, protokoly o BTK dle Zákona
apod), prostřednictvím Servisní činnosti Zhotovitele, který je Zavázán provádět servisni



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

činnosti v požadovaných lhůtách, řádně a Za touto Smlouvou Sjednaných podmínek v souladu
S právními předpisy.
Předmětem Smlouvy je provádění Servisu, zdravotnického prostředku/ZP:
Uvede Se dle části veřejné Zakázky, na kterou dodavatel podal nabídku:

SlıockPulSe-SE Litlıotripsy System
počet kusů: l ks
výrobce: OLYMPUS

Flexibilní ureterorenoskop URF-P7
počet kusů: 3 ks
výrobce: OLYMPUS
užívaného na pracovišti objednatele: oddělení
Za podmínek dále Smlouvou podrobně určených.
Zhotovitel Se zavazuje provádět servisní činnosti na vyžádání Objednatele, dle vystavených
objednávek na provádění BTK, revizí, údržby a Oprav, které vystavuje Zástupce objednatele.
Oprávněným zástupcem objednatele k Odeslání objednávek jednotlivých plnění a jejich
převzetí, jednotlivých Servisních prací a potvrzení dodacího listu je pracovník Oddělení BMI
nebojím pověřený Zástupce, resp. pověřený Zaměstnanec klinického oddělení Zodpovědný Za
daný přístroj.
Objednávky budou provedeny písemnou listinnou formou do Sídla Zhotovitele, nebo
písemnou elektronickou cestou S doručením na kontaktní adresu zhotovitele:
Sídlo servisního Střediska zhotow'tele: Adresa/e-mail:
Kontakt/ kontaktní adresa: Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, Servis ZT, Evropská
176/16, 160 41 Praha 6 / Serviszt@01ympus.cz, Kontakt:

Zástupci Zhotovitele Se, kterými je možné konzultovat požadavky a problémy: I

Zhotovitel je povinen písemně potvrdit přijetí Objednávky.
Písemnosti se považují Za doručené i v případě, že kterákoliv Ze Stran její doručení odmítne
či jinak Znemožní.
V havarijních případech lze Objednávku provést telefonicky, písemné potvrzení Se provede
bez zbytečného odkladu následně.
Předpokládaná cena provedení Servisní činnosti bude uvedena v potvrzení Objednávky, při
navýšení těchto nákladů musí být objednavatel upozorněn a navýšení nákladů odsouhlasit.
Náhradní díly, pomocný materiál a případně kompletní výrobky, které bude nutno vyměnit,
budou fakturovány dle skutečné Spotřeby po odsouhlasení S objednatelem.
PO ukončení servisních činností pověřená Osoba Objednatele převezme provedené dílo,
Zkontroluje jeho Správnou funkci a Zhotoviteli potvrdí servisní výkaz nebo jiný Záznam O
provedené činnosti, který Zhotovitel zašle společně S daňovým dokladem - fakturou,
Objednateli.
Objednatel Se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení sjednaných Servisních činností bez
vad a nedodělků, cenu podle podmínek dohodnutých v této Smlouvě.
Zhotovitel je povinen zajistit provádění servisních činností prostřednictvím kvalifikovaných
Osob splňujících požadavky na odbornou praxi i Způsobilost dle Zákona.
Zhotovitel prohlašuje, že je Odborně Způsobilý k provádění servisních činností což dokládá ke
smlouvě připojenými dokumenty, které jsou v kopii nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha
č. 1.
Zhotovitel provádí Servisní činnosti na svůj náklad a Odpovědnost. Způsob provedení
servisních činností stanoví zhotovitel tak, aby byly splněny požadavky Stanovené Smlouvou
popř. individuálním zadáním. Věci potřebné k provedení Servisní činnosti je povinen opatřit
zhotovitel.
Zhotovitel Se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou
smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti S výkonem předmětné smluvní činnosti ve
výši min. shodné s cenou Zdravotnického prostředku, kterou na požádání předloží Zástupci
Objednatele k nahlédnutí.



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Článek 2
Rozsah Servisních činností zhotovitele

QC
P-

P“

BTK:
Součástí je provedení bezpečnostně technických kontrol - (BTK) v předepsaných intervalech
dle zákona, v Souladu S pokyny Výrobce včetně všech pravidelně ıněnících se komponent při
této údržbě („servisní kit“).
Součástí je provedení dalších činností k Zajištění Zachování bezpečnosti a plné funkčnosti ZP.
Provedení oprav Zdravotnického prostředku na Základě poruchy nebo Závady zjištěné při
BTK.
BTK je realizace pravidelných úkonů, které provádí Zhotovitel tak, aby Zajistil požadavky
Objednatele na Zajištění provozu ZP na základě vystavených objednávek pověřenými
Zaměstnanci Objednatele.
Zhotovitel se zavazuje, že dodá pro provedení údržby ZP náhradní díly nezbytně nutné a
garantuje, že všechny použité náhradní díly, Spotřební materiál a další komponenty a náplně
použité při Servisní činnosti budou nově a nepoužité, budou odpovídat standardům a
požadavkům výrobce pro daný Zdravotnický přístroj, provedení a kvalita bude odpovídat
předpisům a normám platným v ČR.

. Součástí je také dodání veškerých Servisních protokolů, vedení a předání dokumentace o
provedených úkonech pověřenému pracovníkovi Oddělení BMI.

Opravy:
Zhotovitel Zajistí na vyžádání objednatele (Objednávky) Odstranění všech poruch a provedení
oprav ZP, včetně dodání a vmontování k tomu potřebných náhradních dílů (ND) na základě
poruchy nebo závady nahlášené Objednavatelem Zhotoviteli.
Zhotovitel dále zajistí:

0 provedení Odborných činností a úkonů k Odstranění všech poruch, pro zajištění
(garanci) předepsaného provozního stavu, Zachování technických a výkonových
parametrů pro užívání ZP k jeho účelu.

0 Vedení předepsané dokumentace o provedených Opravách a její předání Objednateli,
písemné potvrzení rozsahu provedených výkonů.

Doba reakce na hlášení opravy v pracovní dny max. 24 hodin. Doba nástupu na opravu max.
do 48 hodin Od nahlášení.
Doba Odstranění poruchy bez použití ND, max. do 72 hodin.
Doba Odstranění poruchy s použitím ND, max. 10 dní Od Zahájení.
Doba pro provedení servisních činností v pracovní dny: 08:00-17:00 hodin. Veškeré práce
spojené s Odstraněním poruch požaduje objednatel provést v rozsahu Základní/Standardní
pracovní doby. Dpravy mimo pracovní dny lze dohodnout na základě písemného požadavku
objednatele.

Další požadavky na Servisní plnění:
Součástí předmětu plnění je doprava technika provádějícího servisní činnosti (Opravy či
OdbOrnOu údržbu ZP) do místa plnění včetně času stráveného na cestě. Místem plnění je sídlo
objednatele.

Článek 3
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen Zajistit Zhotoviteli pro plnění Servisních úkonů přístup k prostředku
pro plnění Zhotovitele. V pracovních dnech se sjednává čas v běžné pracovní době: 07:00-
17:00 h, v termínech dohodnutých k provedení Servisních činností (dle vystavovaných
objednávek nejpozději kdatu předcházející BTK vperiodách určených výrobcem), nebo
Oprav ZP. I
Opravy ve dnech pracovního klidu, svátcích budou prováděny dle výslovně dohody smluvnıch
Stran.

Článek 4
Doba a místo plnění



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ~ na dobu, po kterou bude objednatel požadovat
provádění Servisních činnosti na ZP.
Výkon Servisních činností bude Započat po skončení Záruční doby ZP dle Kupní Smlouvy. BTK
bude prováděna jako pravidelná činnost v intervalu předepsaném výrobcem S přihlédnutím
ke stavu ZP.
Termín následné BTK vyznačí servisní technik do záznamu o provedené kontrole (Servisní
Výkaz, protokol o BTK nebo vyúčtování) a na přístroj nalepí štítek sdateın následující
kontroly, pokud to provedení zdravotnického nebo laboratorního přístroje umožňuje. Po
ukončení servisního úkonu technik informuje zdravotnický personál zodpovídající za přístroj
o jeho aktuálním Stavu. i
Místem plnění je sídlo Objednatele, odborné pracoviště, na kterém je ZP uınístěn a používán.
Smlouvu je možno ukončit dohodou, nebo píseınnou výpovědí S dvouměsíční výpovědní
lhůtou, a to i bez uvedení důvodu S tím, že v tomto případě musí být písemná výpověď
prokazatelně doručena druhé straně.
Objednatel může smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou, jestliže předmět
prováděného díla (zařízení v Servisu) dle Smlouvy je zcela nezpůsobilý k zamýšlenému účelu
použití a vady nebyly odstraněny ani po uplynutí přiměřené lhůty kjejich odstranění.
Odstoupit Od smlouvyje možno v případě podstatného porušení Smluvních povinností druhé
smluvní Strany.

Článek 5
Cena díla a platební podmínky

1. V ceně Servisních činností jsou Zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele spojené S jejich
provedením, poplatky a další náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení. Zálohy nejsou
Sjednány.
Cena za provedení Servisních činností je Stanovena dohodou smluvních Stran na základě
přijetí nabídky zhotovitele. Ceny jednotlivých úkonů, které jsou Součástí Servisních činností,
jsou uvedeny v Příloze č. 2, která je nedílnou Součástí Servisní smlouvy.
Ceny uvedené v Příloze č. 2 jsou pevně Stanovený min. po dobu 4 let po ukončení záruční
doby, mohou být Změněnyjenom v Závislosti na změně daňových předpisů, eventuálnějiných
případných poplatků státu. K ceně Sjednané ve Smlouvě v Kč bez DPH bude účtována daň z
přidané hodnoty (DPH) vždy v zákonem stanovené sazbě a výši k datu uskutečněného
zdanitelného plnění.
Změna celkové ceny je možná Vpřípadč, že při realizaci Servisních činností bude nutno
provést dodávku náhradních dílů a Součástek či jiného Spotřebního materiálu k dosažení
bezporuchového provozu zdravotnického přístroje. V takovém případě bude před započetím
opravy provedeno odsouhlasení cen Objednatelem.
Zvlášť účtovaná plnění jsou definována jako požadavky na náhradu za proıneškaný čas
Zaviněný zákazníkem, při odstranění poruch, které byly Zaviněny nevěcnou manipulací,
úmyslem, či nedbalostí, zásahy třetích osob, vyšší moci nebo vnějšími okolnostmi. Objednatel
je Oprávněn provádět kontrolu vyfakturovaných prací a činností především při jejich předání.
Zhotovitel je povinen Oprávněným Zástupcům Objednatele provedení kontroly umožnit.
Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem řádného předání a převzetí díla. Platba bude
provedena na Základě faktury Se splatností 30 dní, přílohou faktury vždy bude potvrzený
Servisní výkaz.
Podkladem pro úhradu Smluvní ceny je daňový doklad označený jako faktura (dále jen
„faktura“), která musí mít náležitosti daňového dokladu, dle zákona č. 235/2004 Sb., O dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a obsahovat:
a) označení faktury a její číslo,
b) označení Obchodní firmy, místo podnikání-Sídlo, přesný údaj zhotovitele Ojeho zápisu
v obchodním rejstříku nebo jiný údaj o registraci, opravňující k podnikání,
c) identifikační číslo / IČ/ a DIČ zhotovitele,
d) bankovní Spojení a číslo účtu zhotovitele, na který má být placene,
e) označení objednatele/nemocnice: název, Sídlo, IC a DIC,
i) přesné označení provedené činnosti, množství, cenu a fakturovanou částku,
g) datum vystavení a odeslání faktury,
h) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
i) Splatnost ve lhůtě 30dnů od doručení faktury.



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

7.

10.

11.

Objednatel Vyžaduje, aby Zhotovitel uvedl na daňovém dokladu přesné označení smlouvy, na
Základě které bylo poskytnuto plnění. Přílohou daňového dokladu musí být doklad Oprovedené činnosti.
Objednatel je oprávněn fakturu vrátit, a tO do data splatnosti:
- Obsahuje-li nesprávné cenové údaje
- Obsahuje-li nesprávné náležitosti
° chybí-li k faktuře některé Z náležitostí nebo dohodnuté přílohy
k provedení Opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede Opravu
vystavením nové faktury. Po Odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta Splatnosti.
Celá lhůta Splatnosti běží Opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury Objednateli.
Doručení faktur provede Zhotovitel osobně proti podpisu Zástupce Objednatele nebo jako
doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.
Strany se dohodly, že platba bude prováděna bezhotovostním platebním Stykem na číslo účtu
uvedené zhotovitelem Ve faktuře bez Ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této Smlouvy.
Odpovědnost Za Správnost údaje O účtu zhotovitele na daňovém dokladu nese zhotovitel.
Povinnost zaplatit je splněna dnem Odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
V případě prodlení se zaplacením ceny díla podle předchozích odstavců může Zhotovitel
požadovat úhradu úroku Z prodlení Ve výši, která Se stanoví Výpočtem úroků dle Nařízení
Vlády č. 351/2013 Sb., kterým Se určuje výše úroků z prodlení a nákladů Spojených S
uplatněním pohledávky, podle Občanského Zákoníku.

Článek 6
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za vady, kvalitu a úplnost provedených prací sjednaných touto
smlouvou. Jakost jím prováděného díla bude Odpovídat platné právní úpravě. Zjištěné vady
a nedodělky je povinen Zhotovitel Odstranit na Své náklady.
Zhotovitel je Zavázán zajistit řádné plnění Smlouvy tak, aby zařízení Splňovalo požadavky na
bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost, Ochranu životního prostředí, požární
bezpečnost, hygienické požadavky. Zhotovitel je povinen učinit Veškerá Opatření potřebná k
Odvrácení škod nebo k jejich zmírnění.
Nebezpečí škody na servisovaných předmětech, přístrojích, nebo jejich částech nese
zhotovitel v plném rozsahu až do předání a převzetí celého díla Objednateli. Objednatel je
povinen umožnit zhotoviteli Odstranění vad. Vady zjištěné na provedeném díle, Objednatel
písemně Oznámí zhotoviteli, ihned po jejich zjištění, vadu popíše a uvede, jak se projevuje.
Jakmile Objednatel Odeslal toto písemné Oznámení, má Se za to, že požaduje bezplatné
Odstranění vady. Zhotovitel je povinen zjištěné a reklaınované Vady odstranit bez zbytečného
odkladu, nebo v dohodnutém termínu. Provedenou opravu vady Zhotovitel Objednateli předá
písemně.
Zhotovitel poskytuje na provedené práce Záruku v délce min. 6 měsíců po ukončení servisních
činností, vyhotovení Servisního výkazu nebo jiného Záznamu O provedené práci. Záruční doba
na dodané náhradní díly je 6 měsíců od provedení servisní opravy nebo dle uvedení výrobce
náhradního dílu.
Zhotovitel se Zavazuje Zajistit, že prostředek bude po tuto dobu plně funkční a bude mít
vlastnosti Odpovídající Obsahu technických norem, předpisů, které má daný prostředek
splňovat, a bude mít Vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.

Článek 7
Sankční ujednání

1.

2.

3.

Objednatel stanovil ve Smlouvě Sankce za nedodržení výše uvedených termínů pro provedení
Odborné údržby, oprav a revizí je sjednána ve výši 1 000,- Kč za každý ijen Započatý den
prodlení. _ ł
V případě, že dojde ke škodě jako důsledek porušení povinností a Závazků zhotovitele dle teto
smlouvy je škodu, která vznikla, povinen Zhotovitel nahradit V plné výši. ı I l
V případě, že Závazek provést dílo Zanikne před řádným ukončením díla, nezanıka narok na
Smluvní pokutu, pokud Vznikl, dřívějším porušením povinnosti. Smluvm pokuty je
Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Článek 8
Ustanovení Společná a závěrečná

1.

10.

Smluvní Strany se dohodly na tom, že jejich závazkový Vztah Se bude řídit touto Smlouvou a
ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou příslušnými ustanoveními občanského
Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb. O Smlouvě dílo dle § 2586 a následujících a dalšími platnými
právními předpisy vztahujícími se k provedení díla.
Tato Smlouva nahrazuje veškeré předchozí písemné i ústní dohody a ujednání vztahující Se k
předmětu Smlouvy. Uzavření této Smlouvy O dílo je výsledkem zadávacího řízení O veřejné
Zakázce, postupem v Souladu s ustanoveními Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných
zakázek, ve Znění pozdějších předpisů.
Platnost nabývá po podpisu oběma Smluvními Stranami. Smlouva je vyhotovena ve třech
číslovaných Výtiscích S platností originálů, podepsaných Oprávněnými Zástupci Smluvních
Stran, přičemž Objednatel Obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení. Smlouva nabývá
účinnosti nejdříve dnem řádného ukončení bezplatného Záručního servisu.
Smluvní Strany Souhlasí S tím, že tato Smlouva, ve Shodě S ustanoveními Zákona č. 340/2015
Sb., O registru Smluv bude uveřejněna v registru smluv v celém jejím rozsahu, popřípadě
s anonymizováním údajů, na kterých Se Smluvní Strany dohodnou. Uveřejnění informací O
Smlouvě v registru Smluv zajistí bez Zbytečného Odkladu po jejím uzavření objednatel
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou Vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
Oprávněnými Zástupci Smluvních Stran.
Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze
Smlouvy třetí osobě.
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy Oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní Strany se zavazují bez Zbytečných Odkladů nahradit
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého Z takovýchto ustanovení této
Smlouvy nemá Za následek neplatnost Ostatních ustanovení.
V případě, že činnostmi prováděnými Zhotovitelem dojde ke Způsobení prokazatelně škody
Objednateli, nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním Sjednaným ve smyslu čl. I.
bod. 15, této Smlouvy, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit.
Smluvní Strany níže svým podpisem Stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
S jejím obsahem Souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, Srozumitelně
a určitě, nikoli vtíSni Za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní Strany prohlašují, že
žádná ze Smluvních Stran se necítí být slabší či znevýhodněnou Smluvní Stranou oproti
Smluvní Straně druhé.
Změny a doplnění, včetně příloh této Smlouvy je možné provádět pouze písemnými, Oběma
Stranami Odsouhlasenými dodatky.

Přílohy:

ě. 1. Ceník servisních Služeb

O<

V Brně dıieëévłłfl-aołêv m

. 2. Doklady o Odborné způsobilosti k provádění Seivisních činností

-lr »Ut Žiì'šš
f'ffı V Ostravě dne l [l *Úl' 2n

z/'Zotoviliei i Oly'ednaíel
Městská nemocnice Ostrava,

izace

ice Ostrava
e

Ing. Milan BučkO MÝĎÝPPĚĚŤČWEĚVSKIŠ Ostrava
Jednatel ˇůužzzęj NEmncNıcE!!!

'S

lf' la



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Příloha č. 1 Servisní Smlouvy: Ceník Servisních Služeb

V příloze bude uvedeno:
0 Název zdravotnického prostředku:
0 Model:

Ceny za Servisní práce V pozáruční době (dále jen jako "Servisní Služby'ˇ):
hodnota
DPH v Celkem Kč vč.

Servisní služba Četnost: 1x ročně Kč bez DPH % DPH
Roční náklady na provedení 1ks Shock Pulse SE 1 400,00 21 1691,00
kontroly PBTK včetně Lithotripsy Systém
vyměňovaného materiálu
dle doporučení Výrobce
(„Servisní kit“). 3ks Flexibilní

ureterorenoskop
URF-P7 2400,00 21 2904,00

Doprava do MNO a zpět
včetně Ztrátového času na vyžádání 500,00 21 605,00

Náklady na 1 hodinu práce
servisního technika na vyžádání 690,00 21 834,90

» . -lll~ ZŰĚQ
V Brně dne eéř-H-eełg- . V Ostravě dne l [l *Ul' 2019
xlı‹;›l`0uz"[`‹žčl QWWV“ Q“ objedm'ıtć'l
BERINGEI, s.r.O. Městská nemocnice Ostrava,

příspěvková organizace

lřá'iiä

Ing. Milan Bučko ı . ' “
Jednatel ředitel



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Příloha č. 2 Servisní smlouvy: Doklady O odborné Způsobilosti k prováděníServisních činností

- Závazek k zajištění Servisní činnosti
- Servisní podmínky
- Pověření Servisního technika dle Z. 268_2014 Sb_REV
- Výpis Seznam kvalifikovaných dodavatelů
- Výpis Z Registru ZP



OI-YMPUS
ZÁVAZEK K POSKYTNuTi SERVISNÍ ČINNOSTI

Společnost Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, IČO: 27068641, Se sídlem Evropská
176, 160 41 Praha,

timto Čestné prohlašuje, že

zajistí servisní činnost prostřednictvím autorizovaného servisu k veřejné Zakázoe snázvem
„Dodávka intrakorporáiního litotryptoru a flexibilnich ureterorenoskopů včetně pozáručniho servisu,
pro dodavatele, Spøıečnøsi BERINGEI, 51.0., vídeňské 55/47, Šiýriøe, 639 OO Brnø, IČ: 48169731.

Autorizovaný Servis záruční i pozáruční zajišťuje prostřednictvím servisního střediska na adrese:

o Servis, Evropská 176, tel: 221 985 394, fax: 221 985 505, e-mail: serviszt@olympus.cz

V Praze, dne 23.11.2018

Oiymn
(IQ

Za Olympus Czech Group, sro., Člen koncernu

lng. Pavel Kásal ` lng. Ivo Lukešř
prokurista prokurísta

OLYMPUS CZECH GROUP, S.r.o., Člen koncernu, Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 -- Vokovice
Zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921, IČ 27068641, DIČ 0227068641; wwwplympuscz

tel.

Bankovní spojeni: UniCredit Bank. Praha 1. Nám, Republiky 3a; (CZK) ć4 ú.



ofi-YMPUS
Servisní Qodmínkz

Společnost Olympus Czech Group, s.r.o., Člen koncernu se sídlem Evropská 176, 160 41,Praha 6, lČ: 27068641, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudemv Praze oddíl C, vložka 93921,

čestně prohlašuje,

Že Zajišťuje autorizovaný servis Záruční i pozáruční prostřednictvím servisního střediskana adrese:

ø Olympus Czech Group, sro., člen koncernu, Servis ZT, Evropská 176, tel: 221 985 394,fax 221 985 505, e-mail: servíszt@olympus.cz;

Záruční lhůta - 24 měsíců, v rámci Záruční lhůty provádí bezplatně preventivní prohlídky (BTK).

Náklady na pozáruční BTK (provádí se 1x ročně):
0 1 ks ShockPulse-SE Litotripsy Systém - 1.400,- Kč bez DPH (21%)
o 1 ks Flexibilní ureterorenoskop URF-PT - 800,- Kč bez DPH (21%)

Hodinová sazba servisního technika u pozáručních servisních oprav činí 690,- Kč bez DPH (21%).

Náklady na cestovné činí 500,- Kč bez DPH (21%).

Pozáruční servis a dodávky náhradních díiù a spotřebních materiálů garantujeme po dobu
nejméně 10 let od instalace zařízení.

V Praze dl'le 23.11.2018

Za sro., člen koncernu:

lng. ave asa lng. lvo Lu/kešľf
prokurista prokurista

OLYMPUS CZECH GROUP, sro., člen koncernu, Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 ~ Vokovice
zápis v oRMs v Praze, øølđll C, vložka 93921. lč 27088641, Dlč c227068641; wwwnlympuscz



OLYMPUS
Your Vision, Our Future

PovĚŘENÍ
Společnost Olympus Czech Group,v s.r.o., člen koncernu, lČO: 27068641, Se sídlemPraha - Praha 6, Evropská 176, PSC 16041, Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném uMěstského Soudu v Praze, spisová Značka: C 93921 (dále jen „společnost Olympus CzechGroup“)

potvrzuje tímto, že pan

jméno a příjmení:
číslo zaměstnance: 0239

je pověřen a oprávněn k servisní činností produktů a zdravotnických prostředků
distribuovaných a/nebo dodávaných společností Olympus Czech Group včetně úkonů Z této
činnosti vyplývající a to především:

- vystavování a podepisování instalačních, předávacích a/nebo technických protokolů
- provádění Odborných Školení a Zaškolováni obsluhy přístrojů, Zdravotnických

prostředků a/nebo dalších Zařízení při instalaci. uvádění do provozu a používání dle
§ 61 Zákona 268/2014 Sb., v platném Znění

- provádění servisních prací na pracovišti zákazníka včetně provedení pravidelných
bezpečnostně technických kontrol dle Zákona 268/2014 Sb., v platném Znění,
a elektrických revizí výrobků distribuovaných a/nebo dodávaných Společnosti
Olympus Czech Group.

Společnost Olympus Czech Group dále potvrzuje, že je plně a řádně proškolen ve vztahu
k instalaci, údržbě, Servisní činností. uvádění do provozu, manipulaci, obsluze a Zaškolení
pro přístroje distribuované a/nebo dodávané společností Olympus Czech Group. Skolení
jsou prováděna pravidelně Zaškolenými a pověřenýmí pracovníky výrobce, tj. Společnosti
Olympus Europa SE & CO. KG, registrační číslo: HRA 116518, se sídlem 20097 Hamburg,
Wendenstrasse 14-18, Spolková republika Německo. Školení a osvědčení Z hlediska
odborné Způsobilosti velektrotechnice a provádění elektrických revizí Zajišťuje a vydává
společnost lNTELLI s.r.o., lČO: 25460358, se Sídlem Na Popíuží 821/11, Klíše, 400 01 Usti
nad Labem, ve Spolupráci s inspektory Technické inspekce České republiky.

Společnost Olympus Czech Group Si dovoluje upozornit, že toto pověření obsahuje osobní
údaje pověřeného Zaměstnance a tak Se na ukládání tohoto dokumentu, jakož i na další
nakládání a/nebo jiné zpracování předmětných osobních údajů vztahuje příslušná právní
úprava, Zejména, nicméně ne výlučně Zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
v platném Znění, resp. nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 Ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se Zpracováním Osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o Zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení O ochraně
osobních údajů).

Toto pověření má platnost od 15. prosince 2017 do 31. prosince 2018 a nahrazuje pověření
dřívější.

V Praze dne: 15. 12. 2017

Mr 't łir ;.- ı[

Service Solutions
\



Strana 1 z 3

is ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovany informačním Systemem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
eného podle § 226 a násled. Zákona Č. 134/2016 Sb.. o Zadávání veřejných zakázek

'Udaje o dodavateli zapsané v Seznamu k 01.10.2018

fikzflnšnı' údaje 0 dodavateli
Obchodní firma/Název
s Czech Group, sro., člen koncernu
Sídlo

'h

ká 16/176
16000 Praha 6
Česká republika
13. IČO
27068641

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Jill Balna jednatel
Krešimir Drašković jednalel
Mallhias Horst Jakob jednatel

Způsob jednání
Společnost Zaslupuji vždy dva jednatele společné.

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

" ' ' ' ' . . . Datum latnostíJméno a příjmem Právní tıtul jednání jménem Zpusob Iednám posoby dodavatele C10
lng. Petr Blažek prokurisía Ěgšuęâšsàmka 1 Za

lng. Pavel Kasal prokurı'sle ě'äuęęăsámka 2 Za

lngA Ivo Lukeš prokunsla ě'ăuęęäsámka 3 Za

Jan Podlipný prokun'sta :gšuęâšgámka 4 za

Ondřej Typoll prokurísla :gšuęžăgámka 5 Za

Pozn. 1
K Zastupování a podepisování za společnost jsou oprávněni vždy dva prokurísté společně.
Pozn. 2
K zastupování a podepisování Za společnosljsou oprávněni vždy dva prokuristé společně.
Pozn. 3
K Zaslupovánl a podepisování Za společnost jsou oprávněni vždy dva prokuriste Společně.
Pozn. 4
K zastupování a podepisování Za společnost jsou Oprávnění vždy dva prokuristé společně.
Pozn. 5
K Zastupování a podepisování Za společnost jsou oprávněni vždy dva prokuriste společně.



Strana 2 z 3

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:0 § 74 odsl. 1 písma)

nebyl v Zemi Svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený vpříloze č. 3 Zákona nebo obdobný trestný Čín podle právního řádu Země Sídla dodavatele; kzahiazeným odsouzením se nepřihííżí, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnickéosoby uvedené v bodech 1.1` ~ 1.5A tohoto výpisu),ø § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v Česká republice nebo v Zemi svého sídla v evidenci dani Zachycen splatný daňovýnedoplatek.

0 § 74 Odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v Zemi Svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penálena veřejné Zdravotní pojištění,

a § 74 odstl 1 písm, d) _,
nemá v Česká republice nebo v Zemi Svého Sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penálena Sociální Zabezpečení a příspěvku na státní politiku Zaměstnanosti,v § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí O úpadku, nebyla vůči němu nařízenanucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné Situaci podle právního řáduZemě Sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost
Výpis Z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) _ oprávnění k podnikání

Obory Datum DatumNázev dokladu Předmět podnikání Činnosti Vystavení platnosti
J ýroba, obchod a služby . ,

euvedené v přílohách 1 až 3 Y'Šàęgšsâľäa 06.04.2018v ivnostenského zákona

Výpis z veřejné části
Živnostenskáho rejstříku

Pozn. 1
Opravy a Údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky,optických přístrojů a měřidel
Poradenská a konzultační Činnost, Zpracování odborných studií a posudkůPoskytování Software, poradenství v oblastí informačních technologií, zpracování dat` hostingové asouvisející Činnosti a webové portály
Poskytování technických Služeb
Pronájem a půjčování veci movitých
Služby v oblasti administrativní Správy a Služby organizačně hospodářské povahyTestování. měření, analýzy a kontroly
Výroba měřicích. zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a ZařízeníVýroba Zdravotníckých prostředků
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené
Zasílatelství a Zastupování v celním řízení
Zprostředkování obchodu a služeb
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí wVýroba elektronických součástek, elektrických Zařízení a výroba a opravy elektrických Strojů, přístroju



Stnım) 323

a elektronických Zařízení pracujících na malém napětíVýroba Strojú a Zařízení
Výroba a opravy Zdrojù lonizulícího záření
Velkoobchod a maloobchod

4. Datum podání žádostí o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní mocí dne 25.05.2018APoslední aktualizace zápisu v Seznamu byla provedena dne 25.05.2018.

, Správnost tohoto výpisu Se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 01.10.2018
Evidenční Číslo: CP2018009245



Seznam kvalifikovaných dodavatelů
Ověřuji pod pořadovým číslem V 475/2018, že tato listina která v
převedením výstupu Z informačního Systému veřejné Správy Z elektr
podoby do podoby listinná, Skládající se Z 3 1istů,Se doslovně S
S Obsahem výstupu Z informačního Systému veřejné Správy v elektro
podobě

IiI'I-ı"".-Iıí- \šı;š.‹“x;=v~ ,š
Ovćruji, '/.I [Inzo WII., Iıpıs obsahující .....T.... listišouhlasí
doelovnč S 1sflou Z níž byl pořízen, která Je prvopisem
a sklídá Sc Z ......./Iı'stù



STÁTNÍ ÚSTAV Šrøbárøva as Teleføn: email: pnxrapsukıoczPRO KONTROLU LÉČlv 100 41 Praha 10 Fax: 442 Web: wwwáuklxz
ADRESÁT ADRESA
Olympus Czech Group, S.r.o„ Člen koncernu Evropská 16/1176
Max Typolt Praha

160 00

vÝPıS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

2 'f 'vv <›
Q 'v`Ĺ‹(StámíftJšťáv pro kontrolu léčiv, Se Sídlem v Praze 10, Šrobárova 48 (dále jen „Ústav“), jako správní Orgán příslušnýhn€ă`”`ž'a7kladě § 9 písmA b) a písm, c) Zákona č. 268/2014 Sb., o Zdravotníckých prostředcích a o změně Zákonač. 634/2004 Sb., o Správních poplatcích, ve Znění pozdějších předpísů (dále jen „Zákon o Zdravotnickýchprostředcích"), eviduje v Registru zdravotnických prostředků ke dní 03.07.2018 následující údaje:

Registrační číslo 001767
rc 27068641
Název Olympus Czech Group, S.r.o., Člen koncernu
Sídlo Evropská 16/176
Kontaktní Osoba

Seznam činností:

0 distributor obecných Zdravotnických prostředků
O Zdravotnícké prostředky:

I 00050219, Jednorázový Sfínkterotom V umístěný v Zaváděcí Soustavě
I 00049912, ShockPulSe-SE Systém pro lítotrypsí (SPL-SR)
I 00056370, Jednorázový Sfínkterotom V
I 00068662, PK jehla
I 00068654, PK J-háček
I 00068646, PK řezací kleště
I 00068638, PK núž typu lopatky
I 00073285, SONICBEAT přístroj (úchop S předním ovládáním)
I 00202075, PK Lap Loop (bípolární laparoskopìcka' Smyčka)
I 00076603, Rhinolaryngovideoskop ENF~VT2
I 00076611, Rhinolaryngovideoskop ENF-VZ
I 00076638, RhínOlaryngovideOSkop ENF›VQ
I 00081904, NEEDLEMASTER jednorázový injektor NM600/610
I 00082480, Jednorázové úchopové kleště
I 00082472, ENDOJAW Jednorázové bioptícké kleště
I 00080186, Optiky Ultra
I 00091934, STONEMASTER V Jednorázové balónkové dílatátory V (S nožem) '
I 00094000, EZDilate dilatační balónek
I 00109671, VlZíSnot FLEX jednorázová aspiračníjehla
I 00481174, Dornier Medllas H Solvo

1/2



O

I 00169674, EZSHOT 3 PLUS Jednorázová aspiračnı' jehla NA-UZOOH' 00217250, THUNDERBEAT ATB-0545FCS
I 00512153, lednorázový Optický kabel pro YAG laserI 00515901, Dornier Medilas H UroPulse

osoba provádějící Servis obecných Zdravotnických prostředků
Výrobce: KeyMed (Medical & Industrial Equipment) Ltd. Keymed House Stock Road Southend-on-Sea,Essex, SSZ SQH
Výrobce: Olympus Medical Systems Corp. 2951 lshikawa-cho, HACHlOll-SHI, TOKYO 192-8507 JAPANVýrobce: Olympus Winter 8x lbe GmbH Kuehnstr. 61 22045 Hamburg DeutschlandVýrobce: Gyrus ACMl, Inc. 136 Turnpike Road Southborough, MA 01772 USAVýrobce: Cybersonics, lnc. 5340, Fryling Rd. Suite 101 Erie PA 16510 Spojené Státy americkéVýrobce: Dornier MedTech America lnc. 1155 Roberts Boulevard Kennesaw GA 30144 Spojené státyamerické

Výrobce: Miele & Cie. KG Carl-Miele-Strelše 29 D-33332 Gütersloh Německo

2/2



.ta konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
dokument v listinne podobě, který Vznikl pod pořadovým číslem 108824__002390 převedením Z.nentu obsaženeho v datové Zprávč, Skládajíciho Se z 2 listů, Se shoduje s obsahem dokumentu, jehož:dením vznikl.

.irizovanou konverzi dokumentu Se nepotvrzuje Správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu aah Soulad s právními předpisy.
,tupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným Zamčeným elektronickým.›dpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydane'm kvalifikovaný/in poskytovatelem služebytvářejících důvěru a platnost Zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 13.07.20l8 v 08:54:52.Ĺaručený elektronický podpis byl Shledán platným (dokument nebyl Změněn) a ověření platnostikvalitikovanelıo certifikátu bylo provedeno vůči Seznamu Zneplatnčných kvalifikovaných certifikátů vydanémuk datu 13.07.2018 05:52:02. Udaje o Zaručeném elektronickém podpisu č l: číslo kvalifikovanćho certifikátu 00AC 37 35, kvalifikovaný' certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CAQualífied 2 CA/RSA 02/2016, První certifikační autorita, a.S. pro podepisující osobu (označující Osobu) Ing.Petr Vykypěl, Státní ústav pro kontrolu léčiv. Elektronický podpis byl označen platným časovým razítkem,Založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru.Platnost časového razítka byla ověřena dne l3.07.20l8 v 08:54:52. Udaje o časovém razítku: datum a čas11.07.2018 16:40:28. číslo kvalifikovaného časového razítka 00 AC 17 CA, kvalifikované časové razítko bylovydáno kvalitikovaným poskytovatelem Služeb vytvářejících důvěru LCA TSACA/RSA 05/2017, Prvnícertifikační autorita, a.S..

Vstupující dokument obsažený v datové Zprávě byl opatřen vícenásobnou Zaručenou elektronickou Značkounebo pečetí Založenou na kvalifikovaném Systémovém certifikátu výdaném kvalifikovaným poskytovatelemslužeb vytvářejících důvěru a platnost Zaručenć elektronické Značky nebo pečetě byla ověřena dne 13.07.20 l 8 v08:54:52. Zaručcna elektronická Značka nebo pečeť byla Shledána platnou (dokument nebyl Změnčn) a ověřeníplatnosti kvalifikovane'lıo Systeınového certifikátu bylo provedeno vůči seznamu zneplatnčných kvalifikovaných.systémových certifikátů výdanému k datu 13.07.2018 05:52:02. Údaje o zaručené elektronické značce nebopečetí č. 2.' číslo kvalifikovaného certifikátu 00 AD 7B AB, kvalifikovaný certifikát“ byl vydán kvalifikovanýmposkytovatelem služeb vytvářejíeich důvěru 1.C.`A Qualified 2 CIA/RSA 02/2016, První certifikační autorita,a.s. pro podepisující osobu (označující osobu) athena, Státní ústav pro kontrolu léčiv. Elektronická Značkanebo pečeť byla označena platným časovým razítkem, Založeným na kvalifikovaném certifikátu vydanémkvaliíikovaným poskytovatelem Služeb xytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dnel3.07.20l8 v 08:54:52. Údaje o časovém razítku: datum a čas 11.07.2018 16:45:12, číslo kvalifikovanéhočasového razítka 00 AC 17 CA` kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelemslužeb vytvářejícíelı důvěru ĹCA TSACA/RSA 05/2017, První certifikační autorita, 8.8..
Vystavil: Česká pošta, s.p.
liracoviště: Praha 82
Ceská pošta, S.p. dne 13.07.2018

edla:

_._ 'I-

i'
510~180713085443

"ø~n.øfl' ˇ [aPoznámka.“
Kontrolu této doloží/q' [ze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový, přĹrlup na adresehi!p$.`//www. czeťhpoinl. cz/(ıt'eroxfncidolozkv.



x,“ i'z'vh'ı « `\"ı(lì›x`xı`xcť A š

('.)*‹'üř'^ujì, Že (emo úpìný Opis Qbsčihujici 7 lisfsouhìasi

dfisìovnč S Sistinou, .z níž, byl pořízen, łdcr'šı jc, prvopìscm

ø Smáóá SQ z 1mm




